
 KOUVOLAN ALUEEN VIITTOMAKIELISEN TYÖN 
  OHJELMA       KEVÄT 2024   

 

 
                                        Keskiviikkona 10.1. Klo 13.00 – 15.00 
                    Kuurojen kerho Kouvolan seurakuntakeskuksen Martta- 
                    salissa, 1. kerros.  Kerhon aiheena on Loppiainen ja Itämaan 
                                        tietäjät.  Kerhossa on mukana diakoniatyöntekijät Marja ja 
                                        Ulla.  

 
 

                    Sunnuntaina 18.2. Klo 14.00 Kirkkopyhä Kotkassa  
Teemme retken Kotkan kuurojen kirkkopyhään Langinkosken 
kirkkoon, Langinkoskentie 1.  Messu alkaa klo 14.00, ja sen 
toimittaa kuurojen pappi Seppo Laukkanen ja diakonissa 
Anna-Stina Tulokas.  Messun jälkeen on ruokailu ja kahvit 
seurakuntasalissa.  Kouvolan alueen retkeläisille on tilattu 
yhteinen Matka-Majurin kuljetus (matalalattiabussi). 
Reitti ja lähtöajat ovat:  

                                Kouvolan seurakuntakeskus, Savonkatu 40, klo 12.20 ja                      
                                         Kuusankosken seurakuntakeskus, Maunukselantie 3, klo 
                                         12.35. Tarvittaessa ajamme Inkeroisten kautta. 
  Ilmoittautumiset Ullalle perjantaihin 9.2. mennessä, 
  tekstiviesti 040 7463444 tai sähköposti ulla.torniainen@evl.fi,  
  tai tammikuun kerhossa. 

                    Tervetuloa yhteiselle kirkkomatkalle Marjan ja Ullan kanssa. 
 

 
 Keskiviikkona 20.3. Klo 13.00 – 15.00  

Kuurojen kerho Kouvolan seurakuntakeskuksen Martta-
salissa, 1. kerros.  Kerhon aiheena on Yhteisvastuukeräys. 
Myytävänä myös Yhteisvastuutuotteita.  Kerhossa mukana 
diakoniatyöntekijät Marja ja Ulla.  

 
 
 
 

mailto:ulla.torniainen@evl.fi


 
  Keskiviikkona 24.4. Klo 13.00 – 15.00 
  Kuurojen kerho Kouvolan seurakuntakeskuksen Martta- 
                                         salissa, 1. kerros.  Kerhon aiheena on ehtoollisen merkitys. 

Kerhossa mukana Seppo, Marja ja Ulla 
                                          
 

 
 

Lauantaina 25.5.2024 
  Kymenlaakson rovastikunnan (Kouvolan ja Kotka-Haminan 

seurakunnat), Lappeenrannan ja Imatran 
                    yhteinen leiripäivä Kesärannan leirikeskuksessa,  

Lappeenrannassa, Jänheentie 300. 
  Menemme leiripäivään yhteisellä bussilla kotkalaisten kanssa  

Leiristä lähetetään myöhemmin tiedote sinulle kotiin. 
Siinä on leiripäivän tarkka ohjelma ja ilmoittautumisohjeet. 

 
 
 
Kouvolan seurakuntayhtymän viittomakielisestä toiminnasta vastaa Kouvolan 
seurakunnan diakonissa Ulla Torniainen, ja Elimäen diakoni Marja Rintanen on 
perehtymässä kuurojen työhön.  Kerhossa on mukana myös osan aikaa (1 h) 
viittomakielen tulkki.  Kuurojen seurakunnallisista tapahtumista on tietoa Kouvolan 
Sanomien kirkollisissa ilmoituksissa/ yhteiset tapahtumat, seurakuntien 
internetsivuilla, Facebookissa ja myös teksti-tv:n kuurojen sivuilla.  Olet lämpimästi 
tervetullut mukaan tapahtumiimme.  Taivaan Isä siunatkoon sinua ja varjelkoon 
sinua kaikilla teilläsi. 
 
Terveisin: Ulla ja Marja 
       
    
 

 
                             Kuva: Liisa Tuomi    
  


